
С ОВЕ Т  ДЕ ПУТ А Т ОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2011 № 216/31

О внесении изменения в решение Совета депутатов от 02.11.2011 № 204/29 
"О размере и условиях оплаты труда муниципального служащего"

В связи с допущенной технической ошибкой, 

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в пункт 3 решения Совета депутатов от 02.11.2011 № 204/29 "О размере и 
условиях оплаты труда муниципального служащего" следующее изменение:

1.1. Цифры "08.10.2010" заменить цифрами "08.11.2010".

Глава сельского поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов


	РЕШЕНИЕ

